PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 125, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021-

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS E DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos
candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual
Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751, de
11 de novembro de 2019, que não houve recursos interpostos contra a divulgação d a nota da prova objetiva, na seguinte conformidade:

1. Resultado da Análise dos Recursos interpostos contra a divulgação do gabarito: NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 27 de setembro de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista